UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TTrSKHĐT

 Bình Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc công bố chuẩn hóa quy trình giải quyết thủ tục hành chính mới ban

hành, sửa đổi, bổ sung và thay thế được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công, UBND cấp huyện thuộc thẩm quyền quản lý và

giải quyết của ngành Kế hoạch và Đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng   Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 và Quyết định số 1404/

QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố thủ tục

hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung và thay thế được tiếp nhận và trả kết

quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, UBND cấp huyện thuộc thẩm quyền

quản lý và giải quyết của ngành Kế hoạch và Đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình

Phước;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng chuẩn hóa quy trình giải quyết thủ tục

hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung và thay thế được tiếp nhận và trả kết

quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, UBND cấp huyện thuộc thẩm quyền

quản lý và giải quyết của ngành Kế hoạch và Đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Phước

đã được công bố tại Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 và và Quyết

định số 1404QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính trình UBND tỉnh:

Ban hành quyết định công bố chuẩn hóa quy trình giải quyết thủ tục hành

chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung và thay thế được tiếp nhận và trả kết quả tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công, UBND cấp huyện thuộc thẩm quyền quản lý

và giải quyết của ngành Kế hoạch và Đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình Phước và thay

thế Quyết định số 912/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Công

bố chuẩn hóa quy trình giải quyết thủ tục hành chính được tiếp nhận và trả kết quả

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, tại Ủy ban nhân dân cấp huyện thuộc thẩm

quyền quản lý và giải quyết của ngành Kế hoạch và Đầu tư trên địa bàn tỉnh Bình

Phước.

(Kèm theo Dự thảo Quyết định công bố chuẩn hóa quy trình giải quyết các

TTHC được ban hành tại Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 và Quyết

định số 1404/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (V).

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T17:14:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Phông<phamthiphong.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Thành<nguyenducthanh.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!